
Zillertal 

 

1.diena. Izbraucam 6.00 no Ķīpsalas, veikala “Olimpija” stāvlaukuma. Ierašanās no 5.45. 

Pusdienu pauze aiz Varšavas. Vakarā ap 22.00-22.30 viesnīca pie Brno. 

2.diena. Agras brokastis ap 6.30. Pusdienu pauze pie Linz, Austrija. Ierašanās naktsmājās. Vakariņas. 

3.diena un pārējās slēpošanas dienas. Brokastis. Autobuss ved uz kalnu un atpakaļ. Izbraukumi uz 

Hintertux, Fugen, Kaltenbach u.c. Var organizēt dienu patstāvīgi. Skibusu līnijas tuvu mājai, Penken 

pacēlājs 400m. Vakarā var apmeklēt  Erlebnisbad Mayrhofen – 1km no mājas.  

Pēdējā kalnu dienā izrakstāmies no pansijas tūlīt pēc agrām brokastīm, braucam uz Fūgenas kalnu. Pēc 

slēpošanas iesakām apmeklēt “Erlebnistherme Zillertal”. Izbraucam uz mājām. Vakariņu pauze ( 

apmaksājam paši ). Nakts brauciens autobusā.   

Nākamajā dienā agras brokastis, ēšanas pauze pie Augustovas, Polijā. Ierodamies Rīgā ap 20.00 – 21.00. 

Depozīti: 

30 EUR par dzīvošanu, saņem atpakaļ nedēļas beigās, ja nekas nav salauzts. Lūdzu, ierodoties 

apartamentos, pārbaudīt, vai viss kārtībā. 

2 EUR skipasei. Saņem atpakaļ, nododot skipasi kasē.  

Piemaksas:  

lielākoties istabas ir ar dušu un tualeti gaitenī, apmēram 1 x uz 4 cilvēkiem. Istabas ar savu vannasistabu 

un tualeti par nelielu piemaksu: 5 EUR/pers/dienā = 35 EUR par nedēļu   

Par vienvietīgu guļamistabu pansijā 8 EUR dienā 

Par vienvietīgu istabu Čehijā 8 EUR  

Atlaides: 

Bērniem līdz 14 gadiem ieskaitot, atlaide 13 EUR ( nav tūristu nodoklis ) 

Bērniem dz. pēc 2013.g. 1.janvāra, atlaide  285 EUR  

Bērniem 2004. – 2012.g. atlaide 155 EUR 

Junioriem 2000. – 2003.g., atlaide 56 EUR 

Ja izvēlas gulēt 3.stāva istabā, kas ir ar vienkāršām mēbelēm, – atlaide 50 EUR nedēļā 

 

 


